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Jadwal Input Nilali

Nilai Mahasiswa - Portal Akademik Universitas Andalas

Mohon hubungi admin SIA fakultas terkait untuk mengaktifkan jadwal input nilai.

C) Nilai Mahasiswa

Informasi Matakuliah

Kode Matakuliah
TPH414

Nama Matakuliah

Teknologi Biji-Bijian dan Umbi-Umbian

SKS
3

i®] Komponen Nilai

# NIM
1 16111
21002
2 16111
21003
3 16111
21006
4 16111
21011
5 16111
21013
6 16111
21017
7 16111
21018
8 16111
21021
9 16111
21024
10 16111
21035

Template Nilai

Maha
siswa

Ilhamu
[ Fikri

Nur
Fadilah
Hariya
n

Cindy
Febrian
i

Musriz
al

Irfan
Halim
Maulan
a

Nesya
Anandi

ya

Winda
Utami

Rezy
Firdaus

Iksan
Uara
Tambu
nan

Maisa
Nanda
Dasriza

Dinda
Lestari

Angk
atan

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

https://portal2.unand.ac.id/dosen/1510011267/nilai-mahasiswa

UAS

53.5

82.5

87

61

53

84

74

54

56.5

63

Informasi Dosen Kelas

Nama Dosen

1. Prof. Tuty Anggraini, STP, MP, Ph.D
2. Dr. Ir. Rini B., MP

3. Wenny Surya Murtius, S.Pt, MP

4. Cesar Welya Refdi, S.TP, M.Si

Nama Kelas
A/THP
Import Nilai
TUGAS Praktik Nilai Nilai Status
UTS -PR KUIS um Angka Huruf Nilai
45 79 60 83.5 56.72 C+ &
Lengkap
65 82.5 75 84.5 75.82 A- <&
Lengkap
80 87.5 87 85.5 84.45 A <&
Lengkap
55 84 82 86.5 65.85 B &
Lengkap
50 79 90 83.5 61.3 B- <&
Lengkap
70 83.5 95 84.5 80.2 A <&
Lengkap
95 87.5 85 75.5 83.95 A <&
Lengkap
35 80 80 81 55.25 C+ &
Lengkap
75 85 85 83.5 71.38 B+ &
Lengkap
70 81 92 81.5 72 B+ &
Lengkap

Aksi
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

NIM

16111
21037

16111
21039

16111
21043

16111
21045

16111
22001

16111
22006

16111
22013

16111
22017

16111
22023

16111
22024

16111
22037

16111
22038

16111
22039

16111
22040

Maha
siswa

Suci
Mardan
i

ROBI
MARDA
NIS

Neni
Afriani

Naomi
Fitriani
Purba

Elfi
Deswit
a

Rahmi
Haura

Aurelia
Amaliy
ah

Tarumi

yo

NOVIT
A EVI
VANI
SITAN
GGAN

Suci
Oktarin
Si

Sisneti
a
Fadila

HALIM
AH
MAYAS
YA

INDRI
WILDA
YATI
KHAIR
UNNIS

Violina
Renath
a Sari

Agriwi
Pravia
Abima

Angk
atan

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016
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UAS

66.5

56.5

75.5

79

71.5

68

76.5

76.5

79

67.5

72

64

69.5

67.5

uTs

70

45

60

55

60

70

60

65

70

70

70

55

75

70
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TUGAS
-PR

87.5

76.5

81

80

79

85

81

87.5

85

85

85

76.5

79

84

KUIS

83

70

100

65

87

90

95

80

85

90

60

87

96

70

Praktik
um

85.5

85.5

83.5

85.5

84.5

83.5

84.5

83.5

83.5

83.5

83.5

84.5

83.5

83.5

Nilai
Angka

73.38

58.72

73.88

69.95

71.08

74.15

73.82

74.62

77.5

73.97

72.55

66.45

76.42

71.88

Nilai
Huruf

B+

C+

B+

B+

B+

B+

B+

B+

B+

B+

| S—

Status
Nilai

&1
Lengkap

&
Lengkap

&

Lengkap

&1
Lengkap

&1
Lengkap

1
Lengkap

&1
Lengkap

1
Lengkap

@
Lengkap

1
Lengkap

&

Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

NIM

16111
22043

16111
22044

16111
22051

16111
22062

16111
22065

16111
22067

16111
23002

16111
23003

16111
23008

nyu
Maha
siswa

Siska
Sonia
Ningsih

Tiara
Ramad
hani

ANNIS
A
ANGGR
AINI

SUCI
RAMA
PERMA
TASARI

Yoga
Mandra
Putra

Nur
Rahma
Agustin
Araska

Qatrun
Nada
Febryz
alita

DHINI
AFIFA
HH

Anwar
Priadi

Angk
atan

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016
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UAS

82

83.5

55.5

68

64

70.5

76.5

66.5

63

uTs

75

70

45

60

45

45

65

65

45
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TUGAS
-PR

81

85

77.5

85

77.5

86

86

85

82.5

KUIS

93

85

75

60

65

88

40

60

Praktik
um

84.5

83.5

75.5

83.5

81.5

81.5

86

75.5

81

Nilai
Angka

80.8

79.07

50.47

69.15

60.05

63.68

75.52

66.08

60.15

Nilai
Huruf

&1
Lengkap

&
Lengkap

&1
Lengkap

©
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

&1
Lengkap

&1
Lengkap

&1
Lengkap

Aksi
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Jadwal Input Nilali

Mohon hubungi admin SIA fakultas terkait untuk mengaktifkan jadwal input nilai.

@ Nilai Mahasiswa

Informasi Matakuliah

Kode Matakuliah
TPH414

Nama Matakuliah

Teknologi Biji-Bijian dan Umbi-Umbian

SKS
3

E Komponen Nilai

# NIM
1 16111
21008
2 16111
21016
3 16111
21020
4 16111
21025
5 16111
21026
6 16111
21030
7 16111
21031
8 16111
21034
9 16111
21036
10 16111
21038

aa Arsraaa

Template Nilai

Maha
siswa

Nadaill
a
Mahsy
uri

Intan
Nadia
Putri

Desy
Cristian
a

Uchia
Refonis
ia Cisi

Hidaya
tul Ulfa

NADYA
MUTIA
RA
ARITO
NANG

Dini
Aliani

Kusnul
Rati'ah

Rieska
Wuland
ari

Afissa
Rahma
dia

RACIL TA

Angk
atan

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

aANAa s
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UAS

73.5

66

70

66

60.5

80.5

75

72.5

72

53.5
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Informasi Dosen Kelas

Nama Dosen
1. Prof. Tuty Anggraini, STP, MP, Ph.D

2. Dr. Ir. Rini B., MP
3. Wenny Surya Murtius, S.Pt, MP

s

Nama Kelas
B/THP
Import Nilai
TUGAS

UTS -PR KUIS
50 85 73
55 90 93
60 76.5 70
80 84 85
80 76.5 74
75 81.5 88
80 85 70
55 76.5 88
60 79 98
45 80 0

7

Praktik
um

83

82

84

83

83

83

75

82

82

75

Nilai
Angka

67.32

68.85

68.55

76.3

72.52

79.68

77.25

69.28

72.1

49.98

ra m

Nilai
Huruf

B+

B+

Status
Nilai Aksi

1
Lengkap

&
Lengkap

&1
Lengkap

&1
Lengkap

&1
Lengkap

&1
Lengkap

@
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap
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1l

#

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

10111

21042
NIM

16111
22003

16111
22004

16111
22005

16111
22008

16111
22015

16111
22016

16111
22028

16111
22031

16111
22036

16111
22052

16111
22053

16111
22054

16111
22061

16111
22063

16111
23005

MICLLA

MahRI
siswa

Risya
Wahyu
Ramad
hani

RAFI
AL
IHSAN

Diana
Anadya

WIDYA
FITRI

Mivtah
ul Dina

HANDR
I
NALDI

Monica
Aulia

Septia
Trinand
a

NADYA
FIANA
PRATI
WI

FAJAR
PRANU
SA
BAKTI

REKA
PERMA
TA
ZALEN

ATIKA
H
MUSYT
ARI

Putri
Rahayu
Aulia
Fajri

SILVIA
LESTA
RIZ

Try
Handay
ani
Suhend

ri

ZU 10
Angk
atan

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016
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o4

UAS

74.5

55.5

67

60

69.5

59.5

58

58

65

54.5

59

56.5

58

62

83.5

fo o)

uTs

65

60

70

70

60

35

75

50

55

55

55

35

45

65

75
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/0.0
TUGAS
-PR

79

79

79

85.5

85

79

86.5

79

77.5

76.5

76.5

80

79

76.5

84

/790

KUIS

84

45

69

70

95

45

75

65

50

68

73

50

45

100

o4

Praktik
um

83

84

85

75

82

82

84

83

75

81

75

75

81

81

79

Ool.7
Nilai
Angka

73.42

61.22

71.25

68.55

71.53

53.68

71.1

60.5

62.25

60.88

62.35

52.52

52.05

64.7

81.78

o=
Nilai
Huruf

B+

B+

B+

B+

A

&
tatysap
Nilai

&1
Lengkap

1
Lengkap

©

Lengkap

©
Lengkap

©
Lengkap

&

Lengkap

©
Lengkap

&

Lengkap

&
Lengkap

1
Lengkap

1
Lengkap

&1
Lengkap

~
Lengkap

&

Lengkap

1
Lengkap

Aksi
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